Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 358/2014

Manifesta aplauso ao Coral
Municipal de Santa Barbara d’Oeste
pela participação no XV Encontro de
Corais em Jaguariúna.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                    CONSIDERANDO que, no dia 27 de setembro de 2014 o Coral
Municipal de Santa Barbara d’Oeste participou do XV Encontro de Corais em
Jaguariúna;

                    CONSIDERANDO que, o evento foi um sucesso e é uma atividade
cultural que possui grande importância na região;

                   CONSIDERANDO que, o Coral Municipal vem divulgando o nome
da nossa cidade através de suas apresentações;

Por todas as razões aqui expostas, nos termos do Capítulo IV do Regimento

Interno desta Casa de Leis, A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA

D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a todos os integrantes do Coral
Municipal e ao regente Gerson Martins, pela participação no XV Encontro de
Corais em Jaguariúna, encaminhando cópia da presente à Rua Blumenau, 276
– Planalto do Sol – Santa Barbara d’Oeste/SP – CEP: 13450-000.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 30 de setembro de 2.014.

Giovanni Bonfim
                                                     -vereador-